



ISO 9001

*Specjalistyczny Szpital
im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. A. Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych*

tel. 74/64 89 600

fax. 74/ 64 89 746

www.zdrowie.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

Wałbrzych 27.11.2012 r.

DZPZ-530-Zp/96/PN-87/12

Wykonawcy – wszyscy

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy drobnego sprzętu medycznego – Zp/96/PN-87/12

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na zapytanie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1, dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuszcza worek pooperacyjny przeźroczysty, z opróżnianiem worka za pomocą ujęcia, bez filtra o rozmiarze 10-70mm lub 10-100mm

Odp. Nie

Czy Zamawiającemu w pakiecie 7 chodzi o klasyczne worki pooperacyjne czy jest też możliwość startowania z workami stomijnymi, zgodnymi z opisem ze specyfikacji?

Odp. Worki stomijne przeźroczyste, jednoczęściowe, z filtrem odpuszczane. Pozostałe cechy zgodne ze specyfikacją.

Pytanie 2, dot. pakietu nr 8 poz. 1, 2, 3

poz. 1

Czy Zamawiający dopuści mankiet o rozmiarze 3-6 cm ?

Odp. Nie

poz. 2

Czy Zamawiający dopuści mankiet o rozmiarze 4-8 cm ?

Odp. Nie

poz.3

Czy Zamawiający dopuści mankiet o rozmiarze 6-11 cm ?

Odp. Nie

Pytanie 3, dot. projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odp. Nie. Od poniedziałku do niedzieli bez wyłączenia dni ustawowo wolnych od pracy.

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy na cito z 48 godzin do 72 godzin?

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy.

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odp. Zamawiający nie jest w stanie określić ilości zamówienia.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej oraz numer pakietu, lub zezwoli aby informacje te zawarte były na załączniku do faktury?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odp. Jeżeli dotyczy odstąpienia od umowy to nie.

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odp. Nie

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odp. Nie

Jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie zobowiązywało Wykonawcę do naprawienia szkody wyrządzonej Zamawiającemu ?

Odp. Niewykonanie należyte postanowień umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odp. Nie

§4 ust. 4

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie tego zapisu na:

„W przypadku niezrealizowania zamówienia w terminie o którym mowa w ust. 3 a, b, Wykonawca pokryje różnice w cenie związane z zakupem u innych dostawców towaru będącego przedmiotem umowy”

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy.

§4 ust. 5

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o skreślenie tego zapisu z umowy.

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy.

§5 ust. 2

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

Wykonawca gwarantuje stałość cen jednostkowych netto towaru wyszczególnionego w ofercie przetargowej, o której mowa w §2 – w okresie obowiązywania umowy.

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy.

§6 ust. 1

Prosimy o określenie terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury.

Odp. Tak 30 dni.

§8 ust. 1 pkt. 1

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w wysokości:

1) 0,2 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką – za każdy dzień zwłoki w dostawie bieżącej towaru lub za każdą dobę zwłoki w przypadku dostaw „na cito”.

W związku ze znacznym ryzykiem opóźnienia dostaw produktów ważnych dla zdrowia i życia, które to ryzyko wynika z nieczytelnych zamówień wysyłanych przez Szpitale prosimy o uwzględnienie lub dodanie w treści umowy następującej klauzuli:

„Zamówienie jest ważne jeśli posiada numer klienta i kody produktów”

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy.

Pytanie 4, dot. pakietu nr 9 poz. 6

Czy Zamawiający ma na myśli protezy kości sklepienia czaszki dobieranych indywidualnie metodą wycisku z materiału termoplastycznego czy wykonywaną na podstawie zdjęcia CT?

Odp. Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5, dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający przez określenie ilości „200 szt.” rozumie po 200 sztuk dla każdego podanego rozmiaru, czy łącznie 200 szt. dla wszystkich rozmiarów?

Odp. Łącznie 200 szt. dla wszystkich rozmiarów.

Pytanie 6, dot. pakietu nr 8, poz. 1, 2, 3,

Czy Zamawiające dopuści mankiety w rozmiarach – odpowiednio: 3-6cm (w pozycji nr 1), 4-8cm (w pozycji nr 2), 6-11cm (w pozycji nr 3).

Odp. Nie

Pytanie 7, dot. pakietu nr 16, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga elektrody do kabla zbiorczego z typem połączeń LL czy DIN?

Odp. LL

Pytanie 8, dot. pakietu nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania czujników w technologii Nellcor nie OxiMax?

Odp. Nellcor

Pytanie 9, dot. pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarach odpowiednio:

- obwód 25-35cm, szerokość 14cm i długość całkowita 50cm;
- obwód 34-43cm, szerokość 17cm i długość całkowita 54,5cm.

Odp. Tak

Pytanie 10, dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający wymaga mankietów kompatybilnych z posiadanymi monitorami firm Philips, posiadających końcówkę jak na zdjęciu:



Odp. Nie

Pytanie 11, dot. pakietu nr 18

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy mankiety Criticon o wymiarach:

Poz. 1 23 – 33 cm, szerokość 15 , dł. 52 cm.

Poz. 2 – 31-40 cm, szerokość 17, dł. 65 cm, a spełniające pozostałe parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?

Odp. Tak

Pytanie 12, dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację § 4, pkt. 3. wzoru umowy na:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot dostawy w terminie:

Dla zamówień bieżących – do 5 dni roboczych

Dla zamówień na cito – do 2 dni roboczych”

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy

Prosimy o wykreślenie z § 5, pkt. 2 wzoru umowy zapisu: „oraz numeru pakietu.”

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy

Prosimy o dopisanie do § 6, pkt. 5. wzoru umowy na:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiane ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.”

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy

Prosimy o modyfikację § 8, pkt. 1.1) wzoru umowy na:

„1) 0,2% wartości nie dostarczonej partii towaru – za każdy dzień zwłoki w dostawie bieżącej towaru .”

Odp. Zamawiający nie modyfikuje projektu umowy

Pytanie 13, dot. pakietu nr 4

poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści podanie cen za opakowania z przeliczeniem podanych ilości sztuk na opakowania? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny eliminując konieczność zaokrąglania cen w przypadku wyceny za 1 szt.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

poz. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie szkiełek silanizowanych do osobnego zadania. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14, dot. pakietu nr 5

poz. 1-2

Czy Zamawiający oczekuje drenów silikonowych?

Odp. Zgodnie z opisem SIWZ.

poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren Khera w rozmiarze 12 zamiast 10?

Odp. Zgodnie z opisem SIWZ.

poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze 27 zamiast 28?

Odp. Zgodnie z opisem SIWZ.

poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze 33 zamiast 32?

Odp. Zgodnie z opisem SIWZ.

poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze 33 zamiast 34?

Odp. Zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 15, dot. pakietu nr 10, poz. 1-9

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone wykonane z medycznej odmiany PCV niesilikonowane, skalowane co 1cm (skala numeryczna co 2cm), z informacją o rozmiarze rurki w 3 miejscach (na łączniku oraz dwa na rurce), z łącznikiem 15mm mlecznym?

Odp. Tak jak w SIWZ.

Pytanie 16, dot. pakietu nr 10, poz. 1-9

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie w **Pakiecie nr 1 produktu: Cytoluer** – przyrząd do rozpuszczania i podawania leków do worków Viaflo?

Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odp. Tak jak w SIWZ.

Pytanie 17, dot. pakietu nr 10, poz. 1-9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurek intubacyjnych z białym łącznikiem 15 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odp. Tak jak w SIWZ.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów zawartych w SIWZ złożenie wraz z ofertą 1 sztuki próbki z zakresu podanych rozmiarów rurek w pakiecie w przypadku zaoferowania rurek jednego producenta wraz z folderem katalogowym potwierdzającym wszystkie wymagania?

Odp. Tak

Pytanie 18, dot. pakietu nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek silanizowanych o standardowych wymiarach 25x75x1,0mm pakowanych po 72 sztuki?

Odp. Tak